Lot | Description Estimate 24 An enamel sign on rolled iron base for "Smoke £20-£30
No Smilax Cigarettes, In Packets of Twelve",
1 A Barbour heat lamp with chrome bowl and £10-£20 approx. 36" x 24" AF
original box (sold as a collector's item) 25 An enamel sign on rolled iron base for "Lyons £30-£40
2 Two vintage bowl heaters in very good £15-£20 Ice Cream", approx. 34%" x 22%4" AF
condition (sold as a collector's item) 26 A pair of very early carbide lamps "The Premier | £40-£60
3 A medium size brass jam making saucepan with | £15-£20 Lamp Co of Leeds" plus a Northern Star
a steel handle carbide lamp tin
4 A copper chestnut roaster with long steel £15-£20 27 A Tilley London Underground hand held lamp | £45-£60
handle 28 A small Weir sewing machine "The Globe £50-£80
5 A small brass watering can £20-430 Type" set on a marble plinth with original
6 A large brass jam pan with metal swing handle £20-£40 wooden case circa 1870's
7 A students nickel plated candle lamp and a £10-220 29 An unusual miner's lamp No.45 "The Protector | £25-£40
brass candle holder Lamp Lighting Co.
3 An oval 2 gallon cast iron cooking cauldron £15-220 30 A Northern Eastern Railway of Retford "The £35-£50
with swing handle Premier Lamp Co. of Leeds" carbide lamp Reg.
9 A large oval 4 gallon cast iron cooking cauldron | £20-£30 No. 686127, and another lamp
with lid and metal swing handle 31 An early copper frying pan with metal handle £20-£30
10 A 2 gallon / 16 pint British Rail Eastern cast £35-£50 and a copper saucepan with metal handle
iron kettle 32 An unusual small coopered barrel with lid, £30-£50
11 A large boiling pot / container with twin £15-£20 named to "Wilson's SP Snuff" and a decorative
handles, lid and brass tap carved wooden twin handled tray
12 An enamel sign on rolled iron base for "Liptons £50-£80 33 A set of W & T Avery ornate kitchen scales to £15-£20
Tea", approx. 31%" x 27" weigh 21b, with brass pans and weights and
13 A triangular metal painted railway / train £150- another similar smaller set with brass pan and
warning sign with reflectors, approx. 32" high x £200 weights
36" wide 34 A Bialladin bowl heater with brass base £45-£60
14 A small copper pot / planter with decorative lip | £15-£20 35 A box of miscellaneous antique metalware, £10-£20
15 A copper and cast iron dogs drinking / feeding £25-£40 tools and a weighing scale, number punches etc.
36 A 19th Century oak wine bottle holder, £20-£40
bowl
16 A small painted wooden decoy duck and a £10-£20 wooden map rollers, a mahogany artists pallet
ceramic black and white pig ete.
17 A vintage black rotary dial telephone £20-£30 37 An enamel sign on rolled iron base for "Lyons £50-£80
Cakes", approx. 39" x 29%4"
18 A 1930's Smith 1 clock and 11 -£30
30's Smiths mantel clock and a sma £20 38 A Salters Family Scales No. 150 to weight £10-£20
circular barometer 141bs with a brass face, and a Salter No. 25 set
19 A Landers Frary & Clarke of USA Universal £25-£40
of balance scales
fé Noi le gl ffc 1 ith
Café Noira double glass coffee percolator wit 39 Two inlaid wooden boxes 210220
ceramic wick, holder / burner circa 1916, and
another glass percolator 40 A Windsor & Newton Ltd. photo tinting £20-£40
20 Three copper bed warmers 710-220 outfit, a Windsor & Newton colour mixtures
pallet, a pallet contained in tin box and a
21 A large collection of antique and vintage brass £20-£40 . . .
quantity of artists paint brushes
h icks, ti 1
chamber sticks, tinware candle box, brass 41 A large lead duck, approx. 11" in length £30-£50
snuffer stand and two pairs of brass door
handles 42 Three various paraffin lamps with chimneys £15-£20
22 A copper twin handle oval shaped cooking pot £20-£30 43 A small coppered bucket with metal swing £20-£40
and two small copper jugs handle, a small coppered pot with pouring
23 A decoupage galvanised bath and a decoupage £20-£40 spout and a coppered brass handled saucepan

pail




44 A quantity of various bygones to include a pair £10-£20 70 A box of militaria including Royal Navy Inter- £30-£40
of Lancashire leather child's clogs, fans, a stone War post-card album, a quantity of British
pestle and mortar etc. Army post-cards, WWI Trench maps, vintage
45 A cast iron pestle and mortar and a large herb £10-£20 army regulation pamphlets and a quantity of
cutter Royal Air Force cards
46 A large (approx. 4 gallon) heavy steel enamelled | £15-£20 71 A saddle piece of London Underground track £40-£60
boiling pot with twin handles with four fixing bolts, four various railway
47 Three circa 19th Century steel dividers £30-£40 armbands named to "Train Master",
48 A set of six Salvitae American Apothecaries of £20-£30 Possession Master", "Protection Master” and
New York blue glass bottles Site Person In Charge
29 An unusual copper hanging or fixed paraffin 130-£50 72 A Victorian copper possibly railway foot £20-£40
operated lamp with red and green glass warmer
indicators to the side and clear glass lamp to the 73 Seven volumes of Horse Brass articles and £20-£40
front photographs
50 A tin hat box with original early polo helmet £15-£20 74 An enamel sign on rolled iron base for "Block £30-£40
and an early pith helmet No.10 Finish", approx. 17" x 12
51 A Victorian rum barrel £40-£60 75 An enamel sign on rolled iron base for £15-£20
"Fireman's Switch", approx. 6" x 4"
52 A Clarkes ceramic very early vintage food £25-£40
76 An tin sign named to "Patrick's Joinery Works, | £20-£40
warmer with a separate spare food warmer )
Wisbech" approx. 16" x 10%"
53 A ceramic Quick Cooker bowl by Grimwades £10-£20 - -
77 An enamel sign on rolled iron base £20-£40
54 A Victorian metal spice box £10-£20 for "Danger”, approx. 12" x 2"
55 A butcher's advertising shop pig £70-£100 78 A metal sign "Beware of Barrier Arm" approx. £15-£20
56 A box of vintage keys £20-£30 177 x 14
79 An enamel sign on rolled iron base £75-£100
57 Two boxes of brass furniture fittings £10-£20 . o . .\
for "Ransomes & Rapier", approx. 21" x 12%
58 A tray of miscellaneous kitchen tools £10-£20 80 An enamel sign on rolled iron base for "Rex £25-£40
59 A quantity of antique metalware including oak £10-£20 Clutch Adjustment”, approx. 9" x 63"
and plated bread basket, a brass dairy weights 81 A WWII enamel sign on rolled iron base, £50-£80
platform, a copper bed warmer etc. approx. 7%" x 7" in extremes
60 An arched sign "The Carpenters" traditional £15-£20 82 An enamel sign on shaped rolled iron base for £20-£30
pine diorama type sign, approx. 16" x 20" "Danger" sign, approx. 18" x 5"
61 A trade card of eighteen universal compasses £10-£20 83 Two wooden rolling pins £10-£20
62 An ornate brass plaque named to "National" £20-£30 84 A box of glove makers tools including £20-£40
approx. 13%" x 13" stretchers, scissors, stencil etc.
63 A cast iron sign named to "Surface Pumps" £15-£20 85 A Victorian ornate oil lamp with brass base, £30-£50
approx. 25" x 41" green reservoir and ornate shade with cranberry
64 A "Bore Hole Pumps" cast iron sign approx. £15-£20 glass top and chimney
25" x 495" 86 Four various railway armbands, one enamelled £25-£40
65 An antique painted crest on oak panel £50-£80 badge with leather strap named to "BR
66 A small cast iron trough, approx. 121" x 5" £20-£40 Lookout” and three others "Hand Signal Man”,
"Possession Master" and "Train Master”
67 A te cast iron boot £20-£40
1 orhate castiron boot seraper 87 A brass single draw and leather cased telescope, | £20-£40
68 A metal sign named to "Golden Virginia Hand | £15-£20 231" when closed
Rolling Tobacco" with chalk board front, 88 A pair of ornate carved wooden wall sconces £30-£40
possibly for darts — . .
89 A Victorian brass and mahogany pill making £30-£50
69 A circa 18th Century carved oak panel £50-£80
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90 An antique Dobbie-McInnes of Glasgow £50-£80 129 | Ten various die-cast toys from the 1920's and £50-£80
engine cylinder pressure indicator gauge, with '30's including a lorry made by Louis Marx, a
associated accessories and literature, MkV in black police car made by Crescent, a fire ladder
original fitted mahogany case (rare industrial made by Crescent,a dump truck made by
collectable) Condon, a lorry made by Meccano, a wind-up
91 A Victorian brass and cast iron adjustable £30-£50 milk float made by Chad Valley, a blue sports
height magnifying glass on stand car Dinky Toy, a large orange lorry Dinky Toy,
92 A small Victorian sewing machine on marble £15-£20 a blue tractor made by Timpo Toys and a blue
base race car to Timpo Toys
93 A large antique brass rimmed and based £20-£40 130 | Nine various brass and metal hub caps, some £20-£40
wooden bowl of super colour and patina named to Elvin, J.S. Dunnett of Ipswich,
94 | A Tilley "Special” all chrome table lamp with £50-£80 Cramer Builder of Orford etc.
an unusual gallery 131 | Five antique wooden barrel taps £20-£30
95 A 19th Century Corinthian column brass oil £50-480 132 | Three various model brass steam engine models | £40-£60
lamp with ornate brass shade and glass reservoir named to Whitney City Road, London
96 A Vapalux table lamp with cream base £50-480 133 | A part built model steam engine, approx. 6%5" £50-£80
97 A Junker & Ruh DRP import Alensumab, £30-£50 high x 5" wide x 5" deep
made in Germany Reg. SD28 s No. 55097 134 | An album and tin and box of various railway £10-£20
leather workers sewing machine on wooden tickets
plinth 135 | Four 19th Century brass West Country £30-£50
98 A 19th Century elm bowl and a sycamore ladle £10-£20 Friendly Society pole heads
99 A long stem Tilley table lamp with cream base £40-260 136 | A quantity of antique domestic treen including £15-£25
pint and half pint measures, money box, Toddy
100 | A pair of ornate brass wall sconces on oak £30-£50
ladle, salt, butter stamps etc.
mounts
137 | A 19th Century turned treen beaker and a £20-£30
101 | An antique glazed stoneware kitchen mixing £20-£30 blet
goble
bowl
138 | Two 19th Century treen knitting sheaths, one £10-£20
102 | A brass model of a propellor mounted on an £30-£50 . . .
with white metal lozenge decoration
oak plinth
139 | Two 19th Century treen screw form nut £20-£30
103 | An ornate oil lamp, a brass based oil lamp with £50-£80
crackers
decorative ceramic reservoir and ornate
140 | A 19th Century yew wood Yorkshire Dales £20-£30
cranberry glass topped shade with glass . o
goosewing knitting sheath
chimney
141 | Three very unusual torches, one has green, £15-£20
104 | Alarge copper kettle £40-£60
amber or clear lens, one is showing slides, and
105 | An Eastern brass vase £10-£20 one is ex-police
106 | A large wooden bowl, three wooden cutters, an £10-£20 142 | Two AA car badges and an early steel chromed £25-£40
elm dairy bowl and a horsehair sieve RAC badge in new condition and in original
107 | An 18th Century oak wall hanging candle box £40-£60 box
128 | A collection of antique brass including an £15-£25 143 | A turned shop display muffincer £20-£30
oblong snuff box, two pairs of taper sticks and a 144 | An 18th Century wrought iron spiral £20-£40
pair of saucer based candle sticks candlestick on a fruit wood base
145 | A fine 19th Century Welsh sycamore serrated £20-£40
edged butter spoon
146 | Six various lighters named to Zorr, TriStar, £30-£50
Zippo etc. and a novelty Penguin Aurora 45
butane gas lighter in the form of a small pistol,
a leather cigar box and a cigar cutter
147 | Two silver plated candle snuffers and a silver £20-£30

plated tray




document wallet, knife, fork, spoon and
stainless steel, plus a cigar tube from Iceland

Air (Flug Felag Islands)

148 | A quantity of children's lead toys and fences £30-£40
including some Britains

149 | The Addison-Luard Course and Distance £30-£50
Indicator Marine Type A Patent No. 253758 in
original box, and an OTB of London GPO
Res. 745 instrument set to oak case

150 | An early brass safe lock with key and a very £10-£20
early mortice lock with key

151 | A ship in a bottle £30-£50

152 | A box of lead toy soldiers / figures including £20-£40
knights and horses, native Americans and
soldiers

153 | Two sets of letter postage scales with some £10-£20
brass weights

154 | A small collection of antique treen including a £10-£20
gourd bottle, a double egg cup and a miniature
cannon

155 | A brass volt meter set to a wooden plaque £10-£20

156 | A quantity of steam engine whistles etc. and a £10-£20
spark plug

157 | A 19th Century brass candle snuffer and tray £10-£20

158 | A rare 19th Century Folk Art carved chainand | £30-£50
lantern form wool hook

159 | A 19th Century Welsh sycamore crushing £20-£40
roller and a sycamore butter marking wheel
with leaves and acorns

160 | A collection of antique Treen including £20-£30
knitting sheaths, box wood measure, needle
cases, box wood bottle box etc.

160 | A four piece cruet set and small brass figure of a | £10-£20

A tortoise

161 | A quantity of antique metalware including £5-£10
scales, nut crackers etc.

162 | An early 20th Century Treen rolling pin, £10-£20
potato masher and a lemon squeezer

162 | Thirteen various assorted oil can to include £30-£40

A Lucas, Eagle, Braimes etc.

163 | Five display boxes containing various ink pens £20-£40
and nibs

164 | A brass and copper hunting horn £20-£40

165 | A quantity of 1960's Motorcycle advertising £5-£10
images and a Burrago 1993 catalogue

166 | A 1960's/70's Loftleidir (Icelandic Airlines) £5-£10

167 | Two volumes of Vintage Tractor magazines £20-£40
and two volumes of Stationary Engines issues
41-70 and 71-92

168 | A Coronation souvenir from Lullingstone Silk £20-£40
Farm of Kent containing a skein of raw silk,
two silk worm cocoons, as worn by Piers &
Piersesses of the Coronation of Their Majesty's
King George VI and Queen Elizabeth dated
12th May 1937 with newspaper cut-out

169 | A green glass carboy, approx. 13" dia. x 11" £30-£50
high

170 | A double sided enamel sign on rolled iron base £150-
for "Use Royal Daylight Oil For Lighting, £200
Heating and Cooking", approx. 22" wide x 18"
high

171 | A vintage butter churn on stand £30-£50

178 | A vintage air raid siren with instructions and a £100-
booklet for Norfolk Constabulary instructing £200
the use of the siren

179 | Alarge pair of cast iron urns set to cast iron £300-
plinths, approx. 39" high £400

180 | A pair of cast iron ornate horses heads set to £100-
plinths approx. 17" high £150

181 | A barn owl set of tree stump in glass dome, £80-£120
approx. 16%" in height overall

182 | Three blow lamps, % pint, % pint and 1 pint £15-£20

183 | Five various size ceramic hot water bottles / bed | £10-£20
warmers

184 | A quantity of small stoneware bottles including £20-£30
ginger beer bottles by W Bayliss of London,
and an unusual Schweppes To The King and
To The Prince of Wales bottle

185 | A quantity of kitchenalia to include jam pans, £20-£30
iron handled saucepan, two mincers and a
monument cast iron glue pot

186 | Two vintage garden sprayers one named to £5-£10
Dron Wal

187 | A quantity of brass inkwells and ink bottles and | £30-£50
a brass twin ink stand

188 | A quantity of decorative collectable biscuit tins £10-£20
etc.

189 | A pair of early ladies roller skates, a pair of early | £15-£20
ladies ice skates and a box of child's strap on
roller skates in original box

190 | A box of various brushes £10-£20

191 | A box of Automotive Magazines and others £10-£20

motoring magazines




192 | A quantity of glass soda and other bottles, some | £20-£30 214 | Nine various small blow lamps, some named to £20-£30
named to makers of Ipswich Primus, Monitor, Radius etc.

193 | Six various blow lamp named to Monitor, £20-£40 215 | Twelve various medium sized blow lamps, some | £20-£40
Primus, Governor etc. named to Primus, Ericsson, Monitor, Max

194 | A vintage Double Decker 46 radio (sold as a £20-£40 Sievert etc.
collector's item) 216 | Four various door knockers £40-£60

195 | Eight various decorative tins including £15-420 217 | Four pairs of sheep shearing shears and a sheep £20-£40
Opvaltine, Traditional Victory, Smiths Potato foot trimmer
Crisps, Bisto, Typhoo etc. 218 | Three various sets of scales, one named to £10-£20

196 | Three camping stoves in tin cases, one named £15-£20 Alexander Werk, missing tray, a shoe last and
to Stesco icing syringe etc.

197 | A No.380 SP Universal valve spring compressor | £15-420 219 | Eleven various sized hinges and two large door £20-£30
in original box and a value lifter for side valve bolts
engines 220 | Five various large antique spanners £10-£20

198 | A quantity of graduated Elora ring spanners £10-£15

221 | Alarge handle for a thread cutting die £10-£20

199 | An Esso hand held Flit sprayer and an Esso £15-£20

222 | The fixings for a vintage hanging laundry frame | £10-£20
refill Flit tin (empty)

200 | A pair of vintage 1950's leather football boots £15-£20 223 | A quantity of large farm gate hinges £10-£20
with leather laces (never used) and a pair of 224 | Three oil lamps and a Kenyons Serilight lamp £15-£20
Wilson leather boxing gloves and a Wilson dated for 1959
Jimmy Connors tennis racket with clamp and 225 | A Walls Ice Cream tub £10-£20
various badminton rackets 226 | Six various tea pots and kettles £10-£20

201 | Two pairs of children's ice skates (one pair is a £15-£20

o o 227 | A pair of carved panels, a servants bell, laundry £20-£30
double bladed training set) a pair of ice skates
. . hanging fixings, garden line etc.
and two pairs of clip on skates
— - - 228 | An MG car radiator grill £100-
202 | Two boxes containing various Classic Plant and | £10-£20 s
£150
Machinery magazines, Agricultural magazines
. 229 | A quantity of horse related items including £20-£30
etc.
- — grooming items, a horseman's hose twitch,
203 | A box of tools including jack plane, level etc. £10-£20
horse bits and chain, a horse lawn boot and

204 | Alarge quantity of brown and clear glass £20-£30 lawn boots for a small pony, a wicker basket, a
bottles to include Lockwood & Co. Brewery of wooden hand roller
Woodbridge, medicine bottles, beer bottles etc. 230 | A small Victorian cast iron fireplace AF £5-£10

205 | Four various flat irons, two with trivets £10-£20

231 | A pedestrian "Stop / Go" sign £10-£20

206 | An enamel pail with swing handle £10-£20

232 | A Hardy's fibrelight spinning rod with bag £20-£40
207 | Three leather belts and a canvas belt £10-£20
233 | A Hardy's four piece split cane rod with bag £20-£40
208 | A small Victorian mahogany and needlework £10-£20
234 | A framed print of a British battleship (HMS £20-£40
footstool
Royal Sovereign) drawn for the Boys Own
209 | Three sets of balance scales £10-£20
paper by JJ. Jelley showing the interior

210 | A set of bank scales with nine special weights £15-£20 workings and decks of the battleship approx.
and some money bags 364" x 1414"

211 | A bread board, bread knives and two steels £20-£30 235 | A framed print of a British liner (RMS £20-£40

212 | A box containing wood working tools including | £10-£20 Caronia) drawn for the Boys Own paper by JJ.
brace, spoke shave, markers etc. Jelley showing the internal workings and decks

213 | Five pairs of large door hinges and two odd £10-£20 of the ship, approx. 37%" x 15%"
hinges 236 | A large set of workshop shelves and £80-£120

213 | A quantity of various vintage spanners to £10-£20 pigeonholes

A include Victor, Palmer etc. 237 | Two sets of cane drainage rods £10-£20




238 | Alarge pair of doors, each door 84" x 41%4" £20-£40 260 | An early ornate gas fire, believed to have £20-£30
239 | Three various pine doors of varying widths and £20-£30 originally come from the Isaac Maltings in
approx. 75" tall Ipswich
240 | Two large doors approx. 82" x 33%" and £20-£40 261 | A farriers front foot hoof rest with a quantity of | £15-£20
approx. 913" x 43%" large horse shoes
241 | A Victorian ceiling hanging clothes airer £20-£30 262 | Avintage cast iron laundry, coal fired stove for £50-£80
heating flat irons and six various named flat
242 | Eight various lightweight harrows £20-£40 .
irons
243 | A Butler's sink £10-£20 263 | A Purma No.2 Furnace, Nottingham with cast £20-£30
244 | A pair of cast iron shepherd's hut wheel with £10-£20 iron smelting pot
axles 264 | A Primus 605 New London Furnace with pipe £20-£30
245 | Two wooden framed cartwheels £20-£40 bending burner
246 | A pair of large cast iron wheels £20-£40 265 | ATyres No.1 copper furnace £20-430
247 | A pair of 12 spoke cast iron wheels and a £20-£40 266 | A London Furnace No.2 with Primus burner £20-£30
further small cast iron wheel 267 | A Sheldon & Co. 2 gallon cast iron two £15-£20
248 | A pair of 9 spoke cast iron wheels £20-£40 handled cooking pot with lid
249 | A circular galvanised water butt AF £10-£20 267 | A Pratts fuel can with Shell MEX cap and a £10-£20
A milk jug
250 | AJones & Son galvanised coal bunker £20-£40
268 | A Victorian copper coal scuttle £20-£40
251 | Alarge Doulton Lambeth stoneware bottle £70-£100
269 | A 3 gallon two handled steel fish kettle with £15-£20
possibly used for brewing, approx. 5ft high ) .
pierced insert
252 | A quarter glazed stoneware horse feed bowl £80-£120
270 | A pair of cast iron cart steps £10-£20
253 | A quarter glazed stoneware horse feed bowl £80-£120
270 | A Valor "Esso Blue" paraffin can £10-£20
254 | A quarter glazed stoneware horse feed bowl £80-£120 A
255 | A quarter glazed stoneware horse feed bowl £80-£120 271 | A Primus No.615 B.A. Hjorth & Co. of £15-£20
256 | Two push hoes £10-220 Stockholm blow lamp and a Primus No.851
blow lamp
257 | Two push hoes, one with small plough £10-£20
272 | Two brass and copper measures to measure % £10-£20
attachment
and % litres
258 | Three push hoe frames, one with a hoe and one £10-£20
273 | Two brass indoor flower sprayers £10-£20
with a ridger
259 | Three push hoe frames, one with hoe 710220 274 | Four enamel bed pans and two ceramic bed £10-£20
attachments pans
259 | An International B23 tractor mounted £80-£120 275 | Two Valor "Esso Blue" cane £15-€20
A reciprocating finger bar mower 276 | Two Valor "Esso Blue" cans £15-£20
259 | A quantity of decorative concrete mouldings £20-£30 277 | A Primus 1020 Tilley like lamp, nickel plated L40-£60
B base, green top with a hanging device, no glass
259 | Two cast iron ball shaped finials, approx. 11" x £20-£40 but with a Perspex infill
C 11" at base 278 | A Colman's "Sunshine Of The Night" lamp £40-£60
259 | A pair of wooden spoked cart wheels with £100- No.249-299
L metal bands, measuring approx. 38” diameter £150 279 | A Spong versatile slicer, and a Spong grater £10-£20
259 | Two Crittall window frames £40-£60 No.630 and patent 294308
E 280 | A wall hanging paraffin / petrol Tilley like £20-£40
259 | A pair of heavy duty cast iron table bases, £20-£40 lamp with brass font and believed to be French
F marked Y885 281 | An enamel sign on shaped rolled iron base £30-£40
259 | A two tier shell shaped water fountain £60-£80 for "Castrol R", approx. 10" in dia.
G 282 | Three brass secure locking taps with locks and £20-£30

keys, three various sizes




283 | A Furlong measuring chain £10-£20 306 | A pair of maple framed 19th Century £60-£80
284 | A bench mounted saw sharpening clamp by £15-£20 needlework pictures
Henry Dibston & Sons 307 | A large ornate wrought iron fire basket with £10-£20
285 | A W.R. Fox Grande Rapide mitre chopper, £15-£20 tray and poker
Patent No.1879 308 | Three painted fire surrounds £20-£30
286 | An early four AW mini max fire extinguisher £25-£40 309 | An ornate cast iron stove £30-£50
with wall hanging bracket and a red fire bucket 310 | Three oak fire surrounds £20-£30
287 | A Raleigh gent's "The All Steel Bicycle" with £20-£30
311 | A builders level converted to a coat rack, a £10-£20
stainless steel wheels
garden sprayer, deed box, filing box, an ornate
288 | A Humber Ltd. "The Humber" ladies cycle £15-£20
fire guard etc.
with stainless steel wheels
312 | A castiron fireplace £20-£40
289 | An early Victorian wooden two wheeled hand £160-
push barrow with original solid John Bull tyres £200 313 | An ornate cast iron fireplace with wooden fire £20-£40
(in excellent condition) surround
290 | A 1920's/ 1930's decorators barrow with spoke £160- 314 | An enamel sign on rolled iron base for £80-£120
wheels including contents of builders and £200 "Gargoyle Vacuum Mobiloils", approx. 24" x
decorators tools, steps etc. 11"
291 | AJ.P. Maxees push mower £10-£20 315 | An ornate enamel sign on shaped rolled iron £100-
base for "Burmah-Shell", approx. 30" x 30" in £150
292 | A table top Bob Board (Novuss Game) to £40-£60
extremes
include game pucks, two cues and rule sheet as
316 | A large framed oval mirror with duck painted £20-£40
originally provided
surround, approx. 30%" x 34%4"
293 | A WWII era Tri-Tactics game to include rules, | £20-£40
317 | An enamel sign on rolled iron base for £20-£30
game boards, and a homemade board with rules
"Colman's Starch", approx. 24" x 16" in
/ scoreboards comprising land / sea and air /
extremes, AF
naval editions
318 | Part of an enamel sign on rolled iron base for £30-£40
294 | A Risk game board, wind-up musical Teddy £20-£30
"Daily Chronical", approx. 61" x 18" AF
bear and "Round Britain" card game
319 | Three painted and decorated fairground panels, £200-
295 | Two boxes containing a quantity of assorted £10-£20
approx. 60" x 24" in extremes £250
vintage screws and fixings
320 | Eleven various small garden forks and spades £20-£30
296 | A quantity of wooden screw clamps £10-£20
321 | A "Traffic Light" sign on metal stand, approx. £20-£30
297 | Three boxes containing various wood working £20-£30
174" x 27%"
tools to include measures, moulding planes,
o . 322 | A pair of iron frames for a 1920's reversible £35-£50
brushes, drawing instruments, chisels etc.
back tram chapel bench by Redmayne May &
298 | A box containing various tools to include hand £10-£20
Co. of Sheffield
saws, shoe last, hand brace, brass blow torch
323 | An enamel sign on rolled iron base for £50-£80
etc.
"Colman's Starch", approx. 61%" X 15%" AF
299 | Two stainless steel tea pots, an enamelled jug £10-£20
. . . 324 | A metal sign named to "Charrington", approx. £30-£50
and an enamelled twin handled cooking dish . <
2" x 1 n
300 | Three various white painted doors of varying £20-£30
dth 325 | A quantity of garden rakes, small hand £20-£30
widths
cultivators, a beet cutter and two scythe
301 | A Smiths of Enfield 8 day wall clock £30-£50 )
extensions
302 | A painting of HMS Dreadnought by M.B. £20-£40 326 | An electric blacksmith's working fan forge with £100-
Black advertising Mitchells Scotch Whisky in canopy and flue on wheeled trolley £200
frame, approx. 264" x 20%" overall 327 | A 40 gallon drum containing anthracite for the £20-£40
303 | A framed map of England dated 1689 £80-£120 forge and a further quantity of fuel
304 | A metal advertising sign for "Provimi 66" £30-£50 328 | A quantity of pitch forks £20-£40
305 | A 19th Century hand painted college crest in £30-£50 329 | A pair of glazed doors, approx. 78%" x 22" £10-£20

oak frame

(believed to have come off an Orangery)




330

A pair of glazed doors, approx. 78%" x 22"

(believed to have come off an Orangery)

£10-£20

331

A pair of glazed doors, approx. 78%" x 22"

(believed to have come off an Orangery)

£10-£20

346

Five stoneware jars, all named to "John Bird or
John Bird & Co." one with pourer approx. 13"
high

£20-£40

332

A pair of glazed doors, approx. 78%" x 22"

(believed to have come off an Orangery)

£10-£20

333

A pair of glazed doors, approx. 78%" x 22"

(believed to have come off an Orangery)

£10-£20

347

Seven various stoneware flagons with handles
named to "Bridges & Co.", "H.G. Bristow",
"Cobbold & Son", "E. Alexander & Son",
"Eastern Counties" and " W.H. Laughlin", all
of Ipswich approx. 13" high

£30-£50

334

A quantity of cromes

£10-£20

335

A large stoneware bottle named to "Cobbold &
Sons Wine and Spirit Merchants of Ipswich",
approx. 20" high

£20-£40

336

Two shaped stoneware flagons with handles
named to "Cobbold & Sons of Ipswich" approx.
161" high

£20-£40

348

Seven stoneware jars with handles named to
W.H. Laughlin, R.S. Butcher, G.A. Ashton,
Bridges & Co., Talbot Cobbold & Son and
Harry Cockerell, all of Ipswich, approx. 13"
high

£30-£50

337

Three stoneware flagons with handles named to
"Cobbold & Son", "S.H.C. Cowell of Ipswich"
and "H. Fowell of Ipswich", two with handles
one with broken handle, approx. 15" high

£20-£40

349

Seven stoneware flagon, six with handles one
with broken handle, named to E. Oxborrow,
C.B. Kirby, E. Alexandra & Son, B.
Bloomfield, J.K.Sidgwick & Son, approx. 13"
high

£30-£50

338

Two stoneware flagons, one with handle named
to "Cobbold & Son" and "B.A. Alexander",
both of Ipswich, approx. 16" high

£20-£40

350

Six stoneware jar named to Tollemache Bros.,
Colchester Brewing & Co. Ltd., Walter T
Jeftreys, Steward & Patterson Ltd., all of
Ipswich, approx. 13" high

£30-£50

339

Two stoneware flagons with handles named to
"].J. Mills Ipswich" and "Bridges & Co. Ltd of
Ipswich and Colchester", approx. 16%" high

£20-£40

340

Two stoneware flagons with handles both
named to "Cobbold & Sons of Ipswich",
approx. 15" high

£20-£40

351

Six stoneware jars named to Henry Tidbury,
Catchpole & Co., Colchester Brewing Co., C.
Cullingham & Co., Tollemache Bros. and
Sidgwick & Sons, all of Ipswich, approx. 13"
high

£30-£50

341

Three stoneware jars and flagons one with

broken handle and one with lid, named to

"Isaac Dalby of Ipswich", "Albot & Co. of
Ipswich" and "R.Crook & Co. of Ipswich",
approx. 16" high

£20-£40

352

Six stoneware jars named to Tollemaches,
Catchpole & Co., W.S. Cowell Ltd., F.G.L.
Oxborrow and W.S. Cowell, all of Ipswich,
approx. 13" high

£30-£50

342

Four stoneware jars, named to "C. Cullingham
& Co. of Ipswich", "Rope of Orford", "John
Bird of Ipswich" and "Blogg Cullingham of
Ipswich", approx. 16" high

£20-£40

353

Seven stoneware jars of varying heights one
with handle, named to Foyster & Son, Kirby's,
W.S. Cowell, Cobbold & Son, Bridges Cuspurt
& Co., and J. Bird, all of Ipswich, approx. 10" -
13" high

£30-£50

343

Three stoneware jars, named to "Walter T.
Jeffries", "Cobbold & Son" and "R.S. Butcher",
all of Ipswich approx. 16" high

£20-£40

354

Four stoneware flagons with handles and two
with lids named to Minster Bros. of Ipswich

approx. 11" high

£20-£40

344

Four stoneware flagons, three with handles and
two with pourers, named to "A.M.
Underwood", "P.B. Garrard & Co.", "Bridges
Cuthbert & Co." and "F.J. Wright", all of
Ipswich approx. 13" high

£20-£40

355

Six stoneware flagons with handles named to
............... Vitctuallers, Henry Tidbury, Miller &
Steel, T. Cullingham & Co., Geo Flory, Fade
& Son, all of Ipswich approx. 10%" high

£30-£50

345

Five stoneware jars, one with lid all named to

"John Bird & Co." approx. 13" high

£20-£40

356

Four stoneware flagons with handles and lids
all named to Minster Bros. approx. 119" with
lids high

£30-£50




357 | Six stoneware flagons all with handles named to | £30-£50 376 | An Esso Gear Oil 5 gallon drum with cap £30-£40
Blogg & Cullingham, E. Bloomfield, C.B. 377 | A small child's stick back chair £10-£20
Kirby, R. Crook & Co., R.G. Bristow and A.
378 | A wooden box named to "Camp Coffee Is The £20-£40
Arden, approx. 11" high B
est"
358 | Six stoneware jars named to Tollemaches, £30-£50
. 379 | Alarge "Alldays & Onions" anvil on stand £300-
Cobbold & Son, W.S. Cowell, Bridges,
. approx. 34%2" wide £500
Cuspert & Co., Catchpole & Co. Unicorn
) . 380 | A blacksmith swage block £200-
Brewery, all of Ipswich approx. 11" high £300
359 | Three stoneware flagons, two in wicker baskets £20-£40
381 | F i haped bick i £40-£60
and one with a lid named to A Miller and OUE vanios shaped bick Hons
Sidgwick Ltd., A. Arden & Co. P.B. Garrard 382 | Three various shaped bick irons £30-£50
& Co. approx. 11" high 383 | Two large bick irons £30-£50
360 | Six stoneware jars named to W.S. Cowell, R. £30-£50 384 | A large shaped bick iron 120-240
Miller & Son, G & O Ridley, Foyster & son,
Henry Tidbury, and Steward & Patterson Ltd. 385 | Four various shaped bick irons £40-£60
approx. 10%" high 386 | Two large bick irons £20-£40
361 | Three stoneware jars, a quantity of small £20-£30 387 | Three various shaped bick irons £30-£50
les, gl 1 1l gl
stoneware bottles, glass bottles, and small glass 388 | A small leg vice 120240
bottles etc.
362 | A quantity of glass bottles, one to Lockwood & | £10-420 389 | Iron wheels and frame for a small truck with £20-£40
Co. of Woodbridge, Kirby's and a quantity of axle
. 390 | A 56lband a 28Ib weight £15-£20
other bottles, stoneware jar and part of a garden
line 391 | A vintage sheet metal bender £20-£30
363 | Two 20 bottle crates of brown brewers bottles £20-£40 392 | A farriers anvil with cutting blade, approx. 25" £150-
with lids and seven other brown brewers bottles wide £200
all with lids 393 | Ananvil, approx. 15" wide £90-£120
364 | A crate of 20 clear glass bottles, brewers bottles £20-£40 -
394 | An ornate cast iron parasol base of square form £20-£40
with lids, and 17 further brewers bottles with
. 395 | Three circular cast iron feed bowls, approx. £30-£50
lids
1, " .
365 | A Lockwood & Co. of Woodbridge glass bottle | £10-£20 13%" dia.
with lid, two other glass bottles with lids and a 396 | Two circular cast iron feed bowls, approx. 13% £20-£40
stoneware bottle with lid dia.
366 | A Fena Motor Oils oil can with lid £15-220 397 | Two circular cast iron feed bowls, approx. 13%" | £20-£40
dia.
367 | An Agri Castrol oil can £15-£20
398 | An anvil with modified ball bender tool £80-£120
368 | A Fenaoil can £15-£20
399 | Anantique cast iron hand operated water £30-£50
369 | A Span oil can £15-420 pump, mounted to wooden board
370 | A quantity of glass bottles including Lawrence £20-£30 400 | Two chimney cranes £15-£20
of Beceles, John Everson of Harleston & J.A. 400 | A wrought iron wall mounted sign bracket £15-£20
Ward of Beccles etc. A
371 | Three wooden crates named to Warres vintage £20-£40 401 | Two 19th Century marble urns named to £20-£30
port, G.H. Huyghens Fruit and Adnams & Co. "Mum" and "Dad" approx. 12" & 10" high
Ltd. of Southwold 402 | Two circular cast iron wall plates approx. 15" £20-£40
372 | A fallow deer buck taxidermy AF £40-£60 dia.
373 | An oil drum named to Valor for Royal Daylight | £30-£40 403 | A large copper copper on wrought metal stand £200-
Oil with brass tap approx. 28%" dia. x 21" high £250
374 | A Regent 5 gallon oil can with cap £30-£40 404 | A riveted copper copper approx. 20" dia. x 12" £100-
375 | An Agri Castrol 5 gallon oil can with cap £30-£40 high £150




405 | A copper copper flanked by lion mask ring £100- 427 | A collection of various bygones to include £10-£20

handles raised on paw supports approx. 16" dia. £150 wooden storage box with hinged lid, two oil

x 14" high jugs, two coal scuttles and a wooden and metal
406 | A river copper copper / log bin / planter £150- bound log basket with twin handles

approx. 17" dia. x 12" high £200 428 | A box containing a quantity of various vintage £10-£20
407 | A riveted copper copper approx. 16" dia. x 11" £150- chain, a cow collar and a 6ft dog chain etc.

high £200 429 | A box containing a transparency of WWII £10-£20
408 | A large outdoor bell mounted to a wrought iron | £60-£80 aircraft, Hitt's War Atlas, vintage headphones

wall bracket, approx. 14" dia. etc.
409 | A wooden and metal bound coopered beer £30-£50 430 | A quantity of recovered large hand made square | £10-£20

barrel, named to Steward Ltd of Norwich nails

marked 25805 431 | A small copper wash dolly "Handy" and a cast £10-£20
410 | A wooden and metal bound coopered beer £30-£50 iron shoe last

barrel, named to Hartley's of Ulverston marked 432 | A pair of horseshoes £10-£20

A791 433 | A set of four and a pair of horseshoes for £10-£20
411 | A wooden and metal bound coopered beer £20-£40 Suffolk Punches

barrel, named to Adnams of Southwold, 434 | A quantity of various garden tools to include £10-£20

marked 55140 axe, scythe, digging fork, garden hoe, shears
412 | A wooden and metal bound coopered beer £20-£40 ete.

barrel, named to Lacon of Yarmouth, marked 435 | A vintage wagon wheel remover / spanner £10-£20

0953

436 | A vintage thistle removing tool £10-£20

413 | A wooden and metal bound coopered beer £20-£40

barrel, named to Merrydown 437 | Six various blacksmith's tools £10-£20
414 | An antique wooden and metal bound stave £20-£40 438 | A bundle of various blacksmith's tools to £10-£20

basket include pincers etc.
415 | A quantity of various bygone tools to include a £20-£30 439 | A bundle of various blacksmith's tools to £10-£20

wooden handled hurdle splitter marked Elwell include pincers etc.

1941, a wooden handled slasher marked Elwell 440 | A bundle of various blacksmith's tools to £10-£20

4138 AF, an axe head, cast iron handle, a include pincers etc.

digging iron with leather strap etc. 441 | A bundle of various blacksmith's tools to £10-£20
416 | A pair of cast iron wall mounting brackets with | £20-£40 include pincers etc.

seated fairy motif, for hanging baskets 442 | Three blacksmith's square rod twisters £10-£20
417 | A vintage thatcher's needle 420430 443 | A quantity of blacksmith's anvil bicks £20-£40
48 | A I aircraft escape axe 420430 444 | A box containing a quantity of blacksmith's £20-£30
419 | A quantity of wooden handle sickles £20-£30 tools to also include a wooden handled sledge
420 | A blacksmith's iron garden line frame with £20-£30 hammer, a medium ball-pein hammer etc.

marker 445 | A wooden dog cart £80-£120
421 | A set of three "Ringer" horseshoe shaped quoits | £10-£20 446 | A riveted galvanised water tank, approx. 23" x £30-£40
422 | A set of three hand made rope lawn quoits (for £10-£20 17" x19"

children, with rule guide) 447 | Two galvanised twin handle baths £20-£30
423 | A set of four cast iron quoits, approx. 7" dia. £10-£20 448 | A galvanised Haws long spout watering can £15-£20
424 | Five various cast iron quoits approx. 8" dia. and | £10-£20 with brass rose

6" dia. 449 | Three various galvanised watering cans £20-£30
425 | Three pairs of cast iron quoits, approx. 6" dia. £10-£20 450 | A vintage metal two gallon petrol can named to | £20-£30
426 | A large measuring calliper for quoits, a spirit £10-£20 Esso with Shell cap, three galvanised pails with

level for quoits pitch, quoits marker etc. swing handles and a galvanised drinker

451 | Two galvanised troughs, approx. 16" and 37" £20-£30

wide




476

A Steepletone MW/LW car radio with original
box, and a C&T 5" speaker

£10-£20

477

A box containing various glass bottles, some
named to Talbot & Co. of Ipswich, Soda water
of Newmarket, Water Works of Ipswich etc.

£30-£40

478

A paraffin stove with brass reservoir and a

Primus stove with brass reservoir

£20-£30

479

A pair of brass bird ornaments and a pair of
vintage painted brass bird decorated wall lights
AF

£20-£40

480

A quantity of various literature on Petter Diesel
engines, Bamford Horizontal engine, Lister
portable shearing set instructions, Bamford
Diesel engines, Agricultural Machinery

brochures, an etching of young infant etc.

£10-£20

481

A quantity of sickles, wooden handled slashers

etc.

£10-£20

482

A set of Kilway scales, a set of Weighmaster 71b
kitchen scales and a set of British Postaway

scales

£10-£20

483

A box containing a quantity of miscellaneous
vintage advertising, packing and cleaning

materials

£10-£20

484

A set of white enamel Avery scales with
enamelled pan and set of weights with

ornamental custard powder bag

£15-£20

485

A large copper bowl with twin handles

£20-£30

486

A tray of miscellaneous items to include
wooden barometer, clown themed cocktail set,
copper storage box, jelly mould, musical wine

bottle and two metal storage tins

£10-£20

487

A quantity of sickles etc.

£10-£20

488

A quantity of pewter items to include two tea

pots, two tankards etc.

£10-£20

489

A Tala green painted 1950's housemaids box

with interior three divisional tray and swing

handle

£15-£20

490

Four early gas irons, one marked "The Rhythm

No.375U", two with trivets

£10-£20

491

A quantity of vintage Tractor magazines in

folder

£5-£10

492

A Dirigineel Beccon green enamel paraffin
burner with matching ornate kettle, and an
enamelled cooking pot with handle (all

enamelled inside and out)

£50-£80

452 | A vintage cast iron hand operated water pump £20-£30

453 | A galvanised two bushel feed bin with hinged £40-£60
lid and metal clasp

454 | An aluminium milk churn with swing handle £10-£20

455 | A vintage Minimax Fire Extinguisher of £10-£20
Feltham, Middlesex

456 | A galvanised three gallon watering can and a £20-£30
galvanised two gallon watering can

457 | A galvanised pail with swing handle and a £20-£30
galvanised twin handled bath

458 | A wooden cart / wagon jack £10-£20

459 | A quantity of cast iron dibbers, thistle spade £10-£20
etc.

460 | A vintage Minimax Fire Extinguisher of £10-£20
Feltham, Middlesex and one other vintage fire
extinguisher both converted to electricity

461 | A pair of painted terracotta chimney pots £20-£30
approx. 25" high

462 | A pair of painted terracotta chimney pots £20-£30
approx. 24" high

463 | A black painted twin handled milk churn £20-£30
(lacking lid)

464 | A wooden dog cart with metal bound wheels £80-£120

465 | Three vintage electric fires - sold as collector's £15-£20
items

466 | A metal dome topped chest named to Hotel £10-£20
Ville De Strasburg

467 | Aleather bound Papworth of Cambridge £20-£30
suitcase with brass clasps

468 | A large black painted wooden and metal bound | £30-£50
trunk with two three division internal trays,
lined with felt

469 | Two leather suitcases £10-£20

470 | A wooden and metal bound tool chest with £10-£20
twin handles

471 | Two leather suitcases, one marked F.C. £10-£20

472 | A wooden tool chest and a wooden crate named | £20-£30
to Tolly-Cobbold

473 | Three wooden packing crates, two named to £30-£40
Justin Brook Ltd of Suffolk

473 | A wooden egg crate named to J. Brand & Son £10-£20

A of Claydon

474 | A circular topped wooden table on pedestal £40-£60
tripod base, approx. 26" dia.

475 | Two stoneware flagons, one with broken £10-£20

handle named to Minister Bros. of Ipswich and

Catchpole & Co. of Ipswich, approx. 11" high

492

A copper watering can with hinged lid

£10-£20

493

A quantity of sickles, two wooden handles

slashers etc.

£10-£20




494 | A pair of tall brass oil lamps with brass £20-£40 516 | A quantity of wooden long handled tools to £20-£30
reservoirs and ornate glass shades (lacking one include tined cultivators, spades, hoe's, digging
chimney) slightly AF to base fork etc.
495 | A quantity of horn shoe horns and two others £15-£20 517 | Two brass faced Salter balance scales to weight £15-£20
496 | A set of mirror front bathroom scales to weight £10-£20 10Ibs and 1001bs
20 stone, named to Belmont of England 518 | A set of grocery scales with heavy brass pan, £40-£60
497 | A meat plate, bowl, decorative tile, floral £10-£20 named to Parnall & Sons Litd. of Bristol
decorated spoon etc. marked 19806, mounted to marble topped
498 | A steel trivet of triangular form £10-£20 wooden base
519 | A quantity of vintage cameras to include Carl £20-£30
499 | A set of four heart shaped baking moulds £20-£30 ) .
Zeiss Werra in leather case, an Ilford
500 | Eleven books on steam trains and steam £10-£20 Sportsman in leather case, Carl Zeiss Jarna in
traction engines leather case, two Kodak Instamatic 100, Kodak
501 | A quantity of wooden handled weed hooks and £10-£20 Instamatic 155X, an Olympus Pen EF, Kodak
a quantity of wooden handled weeding spuds Instamatic 55X etc, and two pairs of cased
502 | A box containing a quantity of various £10-£20 binoculars
metalware to include measuring jugs, blow 520 | A quantity of Meccano components, tools, £20-£30
torch, measuring chain, cased boxed camera etc. fixings, instruction sets etc.
503 | Abutter churn, named to The Separator Sales £40-£60 521 | A large quantity of clockwork train components | £20-£40
of Bristol to include track, turntables, train signal barriers
504 | A small table top butter churn, named to "The £50-£80 etc.
Shakespearean” by Hathaway of Chippenham, 522 | A quantity of wooden long handled gardening £20-£30
Trade Mark 76860 tools to include prong cultivators, spade, forks,
504 | A part built model of a steam roller £20-£40 hoe etc.
A 523 | A quantity of wooden long handled gardening £20-£30
505 | An early cylinder type pressure paraffin £20-£30 tools to include tined cultivators, spade, forks,
soldering iron / blow lamp hoe etc.
506 | A multi bladed vertical / horizontal hand £15-£20 524 | A Singer hand sewing machine in fitted £10-£20
operated hedging shears wooden case
507 | Seven pairs of hand sheep shearers £15-£20 525 | A Hornby clockwork train set in original box £20-£40
508 | A bench mounted marmalade cutter, named to £15-£20 comprising track, locomotive and three
Follows & Bates Company of Manchester carriages
509 | Two knife polishers, one named to Beatrice of £10-£20 526 | A quantity of vintage cameras to include Exa £20-£40
England Meritar in leather case, Ilford Sporti in leather
509 | An early gas soldering iron £15-£20 case, Kodak Pronto-LK in leather case, Cosmic
A 35 in leather case, Agfa, Isola in case etc.
510 | A quantity of wooden long handled tools to £20-£30 527 | Avintage "Wiltshire" bicycle stand with four £50-£80
include hoe, turf cutter, spade, tined cultivators ornate feet and adjustable centre column named
ete. to Victorian Hutton & Co. of Warminster.
511 | Two boxes containing a large quantity of table £20-£30 Wood patent No.8672 circa 1890's
linen 528 | A Tilley storm lantern with brass reservoir, £45-£60
512 | A box containing a quantity of Ordnance £20-£30 brown metal cowled top and Tilley glass shade
Survey and other maps 529 | Three vintage scythes £10-£20
513 | A riding crop and two parasols £10-£20 530 | A vintage hand operated vacuum cleaner by £10-£20
514 | Three lamps to include one railway example £10-£20 Reeves
515 | Three large long heavy flat irons, named to The | £10-£20 531 | Awooden framed metal washboard and 2 £15-420

Orion No's.7,12,16

wooden framed glass washboard




532 | A double sided enamel sign on rolled iron base £50-£80 549 | Two small axes, two axe blades and a box of £10-£20
for "For Sale - Woodcock & Son" of 16 Arcade various items and tools to include sprayer,
Street, Ipswich, approx. 24" x 18" brushes, hand hoe tool etc.
533 | A quantity of cameras to include Olympus, £20-£30 550 | A French butchers block raised on three legs, £100-
Canon, Hakinc, Concorde, Hanimex etc. approx. 30" high £150
534 | A 4ft boxwood rule £10-£20 551 | A 19th Century Princess's theatre double sided £20-£30
535 | A child's folding chair and wooden stool £10-£20 programme of Oxford Street with a painted
wooden frame
536 | A quantity of various tools to include hand £10-£20
552 | A castiron / steel Rippingilles patent Albion £50-£80
saws, spirit level, hand brace, smoothing planes,
Lamp Co. oil stove with burner
blow torch etc.
553 | A quantity of vintage cameras to include Kodak | £20-£30
537 | A box containing various cameras to include £20-£30
Brownie 44A, a Kodak Reomar in case, a
Canon, Nikon, Halina, Franka, Vivitar,
Coronet 66, a Coronet Victor, a Kodak
Praktica etc.
Instamatic 277X, a Kodak "Bantam"
538 | A hanging skillet with pourer and a skimmer £30-£40 . .
Coloursnap in case, and an Agfa Isola in case
with twist pattern handle
554 | An antique Mawson Filter Co. water filter, £20-£30
539 | A quantity of vintage cameras to include Argus, | £20-£30
Optimus patent of Newcastle on Tyne, lacking
Argo, Agfa, Agnar, Zeiss, Ikon, Coronet, id
i
Bencini, Comet, miniature ox camera etc.
555 | Two record albums containing a quantity of £10-£20
540 | Three copper kettles, one raised on brass feet £20-£30 .
various 78rpm records
with wooden handle
556 | A double sided enamel sign on rolled iron base £60-£80
541 | A quantity of vintage cameras to include £20-£30
for "Regent Paraffin Sold Here", approx. 18"
Kodak, Brownie, Flash IV, a Popular Brownie
wide x 14" high
Six-20, a Vista colour, a Kodak Brownie-D,
557 | Two His Master Voice record albums £10-£20
Six-26, a Full-Vue and a Kodak Duaflex, all
containing a quantity of various 78rpm records
with cases
558 | Two boxes containing various tools to include £10-£20
542 | A brass hanging oil lamp frame with ornate £20-£40
hay knife, vintage shears, traps, wooden pulley
pattern and opaque glass shade
blocks, grapple hook etc.
543 | A quantity of wooden handled tools to include £20-£30
559 | Four brass blow torches named to Colman, £20-£30
beet fork, pick axe, spade etc.
Corona No.108 etc.
544 | A quantity of vintage cameras to include three £20-£30
560 | A quantity of vintage cameras to include £20-£30
Ensign "All Distance", a Balda Rollbox, a
Olympus-Pen EES-2, a Kodak Brownie 127,
vintage Kodak box camera, Ensign Ful-Vue, a
Baldixett, an Agilux Colt 44, an Imperial
Rolliecord Compur etc.
Instant Load 900 etc.
545 | A Victorian tin lantern £30-£40
561 | A box containing vintage cameras to include a £10-£20
546 | A quantity of vintage cameras to include £20-£30 Zenit-F in case etc.
Polaroid Polatronic 1000, a Polaroid Colorpack 562 | A box containing vintage cameras to include a £10-£20
80, a set of cased binoculars, a Polaroid Kodak Retinette-Compur-Rapid, an Agfa
Supercolor 635CL, a Polaroid 450, Agfamatic Prontor-SVS, a Wirgin dual lens camera, a
2000 pocket sensor etc. Kodak No.1A pocket camera and a Polaroid
547 | A box containing a quantity of cameras to £20-£30 land camera
include Kodak Instamatic 76X, a Zeiss Tkon 563 | Two children's floral patterned tea sets in £10-£20
Super Tkonta, a Soho Pilot in leather case, a original display boxes
Kodak No.1A pocket camera, 2 Kodak No.2 564 | A box containing a quantity of wooden sheet £20-£30
folding autographic Brownie camera, leather lead hammers
cascs ctc. 565 | Five various cast iron shoe lasts £10-£20
548 | A quantity of various vintage tool head £10-£20
566 | Two boxes containing a quantity of vintage £10-£20

attachments to include rake, tine cultivators,

hoe blades, etc.

photographic equipment, cassettes etc.




567 | A box containing a quantity of vintage cameras £10-£20 588 | A quantity of wooden handled tools to include £20-£30
to include JBis, Ferrania, an Agfa Sclette, a sickles, bill hooks, long handled slashers etc.

Minolta Autopak 600-X, a Kodak Brownie 127 589 | A quantity of various china and glassware to £10-£20
etc. include blue and white floral patterned part set

568 | A box containing a small quantity of hand tools | £10-£20 tea service, floral decorated china,
to include a beet hook, sickle etc. commemorative mugs, two pairs of floral

569 | A hand held curtain steamer with long spout £10-£20 patterned vases, a tea pot marked "A Present
and tapered end To A Friend", silver plated forks, tankard, ash

570 | Two boxes containing various vintage glass £10-£20 tray, etc.
bottles, stoneware bottles, vintage insulators 590 | Five volumes (1,2,3,4 and 5) of "I See All", the £25-£40
etc. Worlds First Picture Encyclopedia

571 | A quantity of scoops £10-£20 591 | A quantity of various wooden handled tools to £10-£20

572 | A box containing various cameras to include a £10-£20 include brooms, rakes etc.

Kodak No.1A pocket camera etc. 592 | A double sided enamel sign on rolled iron base £20-£30

573 | A box containing various canvas and leather £10-£20 for "Jones Sewing Machines", approx. 16% x
camera cases 20" AF

574 | A quantity of wooden handled tools to include £10-£20 593 | A quantity of vintage telephone handsets, some | £50-£80
sickles, long handles slashers etc. mounted to wooden boards

575 | A very large vintage set of hanging balance sack £120- 594 | A Frister & Rossmann hand sewing machine in | = £10-£20
scales £160 wooden case (lacking key)

576 | A hanging oil lamp comprising of wrought £45-£60 595 | Two cast iron fire baskets £10-£20
metal frame, copper reservoir, an opaque glass 596 | A quantity of various wooden and metal hames, £10-£20
shade and glass chimney saddle racks etc.

577 | A double sided enamel sign on rolled iron base £50-£80 597 | Two wicker eel baskets £20-£40
for "Empire Lamp Oil', approx. 24" x 15" 598 | A pine garden potting table with a quantity of £100-

578 | A metal framed folding chair with floral £20-£30 clay pots and tools hanging to the side £150
patterned blue and white tiled seat and backrest 598 | A brass kettle raised on brass stand £20-£30

579 | A quantity of various vintage cameras, reels etc. | £10-£20 A

580 | A vintage metalwork model of a tractor £10-£20 599 | Six various cast iron shoe lasts £10-£20

581 | A book on The Aircraft of Fighting Powers £10-£20 600 | An Edwardian white painted cast iron stick £40-£60
and a binder containing a quantity of the stand, approx. 26" high
Aeroplane Spotter cover sheets 601 | A wooden folding easel, marked "Antiques", £15-£20

582 | A box containing a quantity of vintage model £10-£20 approx. 35" high
cars to include Oxford die-cast, Matchbox, 602 | A vintage two seater child's school desk, £40-£60
Days Gone etc. comprising table and bench

583 | Four large unusual blow torches £20-£30 603 | Two early vacuum cleaners Mielette Cosmos £10-£20

584 | A quantity of various tools to include cast iron £10-£20 and The Cosmic with attachments
dibbers, long handled shears, rotary lawn edger, 604 | Ten various brass and other blow torches to £20-£40
pressurised weed burner, metal stakes etc. include Optimus No.406, Max Sievert of

585 | Two Monopoly board games, a Totopoly game £10-£20 Stockholm, Governor, Monitor No.132 etc.
board, a box of draughts men, and a box of 605 | A box containing various cameras to include £20-£30
Halma etc. Ilford Sportsman in case, a Finetta Super in

586 | Five volumes (1,2,3,5 and 6) of the Practical £20-£30 case, an Agfa Silette I in case, a Zeiss Ikon,

Mechanics, covering the Years from 1933-39 Carbine in fitted leather case with accessories

587 | A Meccano magazine contained within a £10-£20 ete.

606 | Twelve various brass blow torches to include £20-£40

binder and a Meccano building components,

comprising wheels, fans, chain etc.

Burmos, Buflam of Birmingham etc.




twin metal clasps and twin handles

607 | A wooden topped work bench approx. 23%" £100- 628 | An enamelled bath, approx. 26" x 21", raised on | £20-£30
deep x 78" wide x 33" high £150 painted metal two tier frame

608 | Alife jacket and galvanised anchor with chain £10-£20 629 | A hardwood wooden mallet with metal banded £10-£20

609 | A Sitar £60-£80 to ends

630 | Two 19th Century large bread peels £40-£60

609 | A 1950's doll and a quantity of dolls clothing £40-£60

A 631 | A large wooden malt shovel £30-£40

610 | A small quantity of copperware to include two £10-£20 632 | A Victorian steel wooden stokers shovel £20-£30
jugs, jelly mould and tin 633 | A shepherds fold pritch £20-£30

611 | A vintage wire metal birdcage with original box | £10-£20

634 | A cast iron Swingle-tree £10-£20

612 | Two swing frame bathroom mirrors (one AF) £10-£20

635 | A wooden Swingle-tree £10-£20
613 | A box containing various vintage tool heads, £5-£10
4 ) i1 636 | A wooden handled rake £10-£20
radiator valves, oil can etc.

614 | Two horse collars, various bridles etc. £20-£30 637 | A wooden handled pitch fork £20-£30

615 | A box containing a quantity of vintage hand £10-£20 638 | A small quantity of wooden handled tools to £10-£20
saws include crome, pick axe, axe, etc.

616 | Ten various blow torches to include Bladon of £20-£40 639 | A wooden handled four prong muck fork £20-£30
Birmingham, Max Sievert of Stockholm, 640 | Three various pipe breakers £10-£20
Primus, Buflam etc. 641 | A wooden handled shovel £20-£30

617 | An Edwardian Jaques of Surrey wooden cased £80-£120

) o & Al 642 | A pair of Whitehouse long handled wheeled £10-£20
croquet equipment, comprising five mallets,
hoj . an: initruction boikletitc shears and a hand lawn edge trimmer
P . 643 | A lightening rod £10-£20

617 | A quantity of Edwardian clothing £40-£60

A 644 | A Nesthill Universal brass hand stirrup pump £15-£20

617 | Four various fishing gaffs £50-£80 645 | A thistle fork, a root cutter and a strawberry £25-£35

B spade

618 | A box containing various items to include metal | £10-£20 646 | A wooden and cast iron Swingle-tree £10-£20
tins, a large wooden protractor, clamps, spool of 647 | A wooden yoke £10-£20
wire etc.

648 | A pair of wooden folding builders trestles £20-£30

619 | A quantity of various vintage Hessian sacks £10-£20

649 | A wooden wheelbarrow with metal bound £20-£40

620 | Three wicker baskets (two with loop handles, £20-£30 heel

whee
one twin handled)
650 | A wooden framed sack barrow fitted single £20-£30

621 | Two copper wooden handled bed warming £10-£20

metal bound wheel
ans
P 651 | A small metal framed folding deckchair, a £10-£20
621 | AJean Varon 1970's red dress and a Lee £60-£80 4 | .
ooden sun lounger frame etc.
A Delham 1940's blue patterned dress i unonns
652 | A vintage ornate wicker work conservatory £60-£80
622 | A church pew marked "51", approx. 130" long £30-£50
armchair with armrests

623 | A painted wooden sign for "Adnams £20-430 653 | A green painted metal bin with wooden lid £10-£20

Southwold Bitter" a sign for "Golden Shred"
. ) s . 654 | Aset of W& T Avery Ltd sack weighing £20-£40
and a sign for "Wimbledon 1931 Lawn Tennis
Chambionships” AF scales, two 561b weights, a cylindrical weight
ampionships
with ring handle and four others
624 | A small 19th Century bar back elm seated £15-£20 8

hild's chai 655 | A cast iron weather vane letter set £10-£20
child's chair

625 | A galvanised trough, approx. 20" x 44" £20-£30 656 | Two vintage wooden framed seed drills £20-£30

626 | An ornate fireplace kerb £10-£20 657 | Two vintage seed drills £20-£30

627 | A metal storage trunk marked Mc.A.C. with £20-£30 658 | A Lister 7HP single cylinder diesel stationary £150-

engine £200




659 | A Lister Junior 1927 stationary engine on £150- 687 | A Boby corn dresser named to H. Heffer of £10-£20
trolley £200 Farnham

660 | A Bamford CHEVS3 stationary engine on £150- 688 | Four various fire extinguishers £10-£20
trolley base with starting handle £200 689 | A cast iron corner wall mounting hayrack £10-£20

661 | A metal framed wheelbarrow and vintage £10-£20

690 | Three beet hooks, two hay knifes and a Abol £10-£20
wooden topped metal framed saw horse
Minor brass rose sprayer
662 | Three cast iron four spoke wheels with axles £20-£30
691 | A vintage sack lifter £20-£30
663 | Four push hoe attachments to include two £20-£30
692 | An outdoor floodlight £20-£30
ridgers, two hoe blades (one with wheels)

664 | Two galvanised watering cans, a galvanised pail £20-£30 693 | A bank of three aircraft passenger chairs with £100-
with swing handle and small galvanised twin fitted armrests and folding tray to back £150
handled bath 694 | A wooden bench reputedly from a local village £20-£30

665 | Four various push hoe attachments to include £20-£30 hall, approx. 9" long
land wheel, two ridgers, cultivator point etc. 695 | A wooden bench reputedly from a local village £20-£30

666 | A large metal storage trunk with twin handles £20-£30 hall, approx. 9" long
and twin metal clasps with three fitted interior 696 | A wooden bench reputedly from a local village £20-£30
trays hall, approx. 9' long

667 | A large galvanised feed bin with twin handles £20-£40
and hinged lid, approx. 27%" dia. x 40" high

668 | A large cast iron wheel on base £20-£40

669 | A pair of cast iron wheels, a further five spoke £20-£30
cast iron wheel and a wooden wheelbarrow
wheel

670 | A push hoe £10-£20

671 | A twin handled wooden framed sack barrow £20-£30

672 | A single handled wooden framed sack barrow £10-£20

673 | A twin handled wooden framed sack barrow £20-£30

674 | A large green enamelled tea pot with cast iron £20-£40
base

675 | A galvanised water bowser cart £75-£125

676 | A Ford spoked car wheel, approx. 18" diameter £10-£20

677 | A Singer treadle sewing machine stand with £20-£40
marble top approx. 20" x 321"

678 | A green/ white enamel floodlight shade £20-£30

679 | Four wooden Suffolk Ball Back chairs £20-£40

680 | A seed fiddle AF £10-£20

681 | Two two-man cross cut saws £10-£20

682 | A vintage metal tractor seat and a Ford 4000 £10-£20
fan belt guard

683 | A vintage coffee grinder mounted to wood base | £10-£20

684 | A cast iron wall mounting hayrack £10-£20

685 | A vintage wooden seed metering device (plough | £10-£20
attachment)

686 | A Lister stationary engine with starting handle £40-£60




